
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

16 березня 2023 року м. Кривий Ріг № 72

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної у місті ради

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-
тання структурних підрозділів виконкому районної у місті ради щодо нагоро-
дження відзнаками виконкому районної у місті ради, керуючись статтею 52
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням виконкому
районної у місті ради від  17 листопада  2010 року № 523 «Про умови нагоро-
дження відзнаками голови Саксаганської районної у місті ради та виконкому
районної у місті ради» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити:
1.1 за високі показники в службово-бойовій діяльності та з нагоди 9-ї

річниці з дня створення Національної гвардії України (додаток);
1.2 за високу професійну майстерність, якісне виконання службових

обов’язків, сумлінну працю та з нагоди відзначення Дня хіміка Грамотою
виконкому Саксаганської районної у місті ради Чеснокову Налалію Василівну,
начальника комплексної хімічної лабораторії Гірничої інспекції з технічного
контролю якості руд акціонерного товариства «Криворізький залізорудний
комбінат»;

1.3 за вагомий внесок у розвиток бібліотечної справи та у виховання
підростаючого покоління, високий професіоналізм та з нагоди 40-річчя від дня
заснування бібліотеки-філіалу № 20 комунального закладу культури «Міська
дитяча бібліотека» Криворізької міської ради Грамотою виконкому Саксагансь-
кої районної у місті ради колектив закладу;

1.4 за багаторічну сумлінну працю, вагомий внесок у розвиток естетично-
го виховання підростаючого покоління та з нагоди  65-річчя від дня народжен-
ня Почесною грамотою виконкому Саксаганської районної у місті рад Останіну
Тетяну Геннадіївну, викладача скрипки комунального закладу спеціалізованої
мистецької освіти «Школа мистецтв № 1» Криворізької міської ради;

1.5 за багаторічну сумлінну працю, бездоганне виконання службових
обов’язків, досягнення в трудовій діяльності та з нагоди 80-річного ювілею
Грамотою виконкому Саксаганської районної у місті ради Пироговського
Василя Герасимовича, робітника з комплексного обслуговування й ремонту
будівель комунального закладу спеціалізованої мистецької освіти «Школа мис-
тецтв № 1» Криворізької міської ради.



2

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ та
керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу
обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ

Згідно з оригіналом
Завідувач загального відділу Катерина ШМАТКО


